АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от                                                                                                                     №               – п
г. Невьянск

О внесении изменений в перечень должностных лиц администрации Невьянского городского округа, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Свердловской области от 14 июня 2005 года № 52-ОЗ «Об административных правонарушениях на территории Свердловской области», утвержденный постановлением администрации от 11.01.2018 № 8-п

      В соответствии с Законом Свердловской области от 21 декабря 2018 года № 158-ОЗ «О внесении изменений в статью 16 Закона Свердловской области «Об административных   правонарушениях   на территории Свердловской области», с целью приведения нормативных правовых актов Невьянского городского округа в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 46 Устава Невьянского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в перечень должностных лиц администрации Невьянского городского округа, уполномоченных составлять протоколы об административных  правонарушениях,  предусмотренных  Законом   Свердловской  области от 14 июня 2005 года № 52-ОЗ «Об административных   правонарушениях    на территории Свердловской области», утвержденный постановлением администрации Невьянского городского округа от 11.01.2018 № 8-п:
     1)   строку 18 изложить в новой редакции:
	18
	статья 16
«Размещение транспортных средств на территории, занятой зелеными насаждениями»

	1) глава администрации Невьянского городского округа;
2) заместитель главы администрации Невьянского городского округа по социальным вопросам;
3) заместитель главы администрации Невьянского городского округа по энергетике, транспорту, связи и ЖКХ;
4) председатель комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Невьянского городского округа;
5) заведующий отделом архитектуры администрации Невьянского городского округа;
6) заведующий отделом городского и коммунального хозяйства администрации Невьянского городского округа;
7) специалист 1 категории отдела архитектуры администрации Невьянского городского округа;
8) специалист юридического отдела администрации Невьянского городского округа;
9) ведущий специалист отдела городского и коммунального хозяйства администрации Невьянского городского округа;
10) начальник управления населенными пунктами администрации Невьянского городского округа;
[bookmark: _GoBack]11) заведующий отделом капитального строительства администрации Невьянского городского округа.

     2.  Контроль  за исполнением настоящего постановления  возложить на заместителя главы администрации Невьянского  городского  округа  по   социальным  вопросам  С.Л. Делидова.
     3.  Опубликовать     настоящее     постановление     в     газете   «Муниципальный   вестник Невьянского   городского   округа»  и   разместить  на   официальном   сайте   администрации  Невьянского городского округа в информационно–телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Невьянского
городского округа                                                                                                           А.А. Берчук

image1.wmf

oleObject1.bin